
PRO ZPRACOVÁNÍ 
FÓLIÍ
  
Nabízíme pomocné zařízení ke strojům pro zpracování fólií – skládání fólií s následným navíjením 
nebo rozkládání fólií s následným navíjením. 

Nabízíme stroje, jejichž rozměry a funkce si sami zvolíte:

A. Skládání fólie s navíjením

 

1
A

ODVÍJENÍ FÓLIE  FUNKCE VOLITELNÉ ROZMĚRY DOPLŇKY

ze skládacího klínu -složení ploché fólie 
na požadovanou 
polohadici

-klín se vstupní šíří ploché 
fólie od 500mm až do 
2600mm
(složené polohadice formátů 
od 250 do 1300mm)

-automatické stranové   
  rovnání
-řízená brzda odvíjení
-manipulátor odvinů
-pneumatická upínací 
  hřídel
-formování skladu
  atd.

2 VÍCEFUNKČNÍ JEDNOTKA FUNKCE VOLITELNÉ DOPLŇKY



A KONTINUÁLNÍCH OPERACÍ  ROZMĚRY
a) složení „C“ skladu -vytvoření skladu tvaru „C“ na 

polohadicovém formátu fólie
(založení horních okrajů 
polohadice dovnitř)

-od 30 do 80mm

b) složení „W“ skladu -vytvoření skladu „složeného 
dna“ z polohadicového 
formátu fólie

-od 30 do 60mm

c) formování -formování skladů fólie 
temperovaným nástrojem

-dle požadavku -další nástroj

d) vkládání 1-vkládání výstužné pásky 
závěsných otvorů
2-vkládání oboustranné lepící 
pásky na klopu obalu

-dle požadavku

e) podélné svařování -průběžné svařování fólie 
vyhřívaným nebo 
ultrazvukovým nástrojem

-dle požadavku
šíře a rastr sváru

-další nástroj
-dělení na 
hadicové 
formáty 

f) podélné perforování -průběžná perforace 
kotoučovým nástrojem

-dle požadavku
velikost 
perforace

-další nástroj

g) podélná mikroperforace -průběžná mikroperforace
proti kartáčovému válci

-dle požadavku
velikost, rastr 
segmenty

-vyhřívaná 
mikroperforace

atd.

3
A

NAVÍJENÍ FÓLIE  FUNKCE VOLITELNÉ ROZMĚRY DOPLŇKY

-navíjení složené  
fólie na dutinku

-navíjení se vstupní šíří  fólie 
od 500mm až do 2600mm

-automatické stranové   
  rovnání
-autovýměna návinů
-manipulátor návinů
-pneumatická upínací 
  hřídel

  atd.




